MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA PRMG Nº 334, DE 28 DE JULHO DE 2017.

A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR nº

591, de 20/11/2008, alterada pela Portaria PGR nº 727, de 22/12/2011, e nos termos da Resolução

CSMPF nº  159,  de  06/10/2015,  e  do  art.  11-B da  Portaria  PGR/MPU nº  707,  de  20/12/2006,

alterada pela Portaria PGR/MPU nº 11, de 26/02/2016, RESOLVE:

Divulgar  o  nome da servidora,  designada,  a  pedido,   para atividade de apoio  do

plantão estadual de membros, referente ao mês de julho de 2017:

Servidor(a) designado(a) Apoio ao membro Portaria de designação Período de Plantão

Angélica Gonçalves Pereira
(Mat.29.101-3)

Dr. André de
Vasconcelos Dias (PRM

Montes Claros)

PORTARIA PRMG Nº
238, de 22 de maio de

2017

De 28/07/2017, às 18:00 horas, a
31/07/2017, às 09:00 horas

ISABELA DE HOLANDA CAVALCANTI

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 31 jul. 2017. Caderno Administrativo, p. 25.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/114273/DMPF_ADM_20170731.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/80599/PT_PGR_MPU_2016_11.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/49272/RES_CSMPF_2015_159.pdf?sequence=6&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/20244/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20727-2011.pdf?sequence=1&isAllowed=y